
Об исключении из приказа о зачислении – 3105 

Исп.: Алексеева Е.В. тел.: 8-(495)-993-33-14, доб. 5012 

ИД-1855258 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Ивантеевский филиал 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
 

    31.08.2022 г.                             № ___147-УД_ 

 

Об исключении из приказа 

о зачислении 

 

 

В соответствии с Правилами приема в Московский политехнический 

университет 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Исключить из приказа №143-УД от 26.08.2022 о зачислении на первый 

курс очной формы обучения для обучения по программам среднего 

профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета: Норматова Нозимжона Носиржоновича, Рахимова 

Олмос Тулкин угли,  по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и 

ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей. 

 Основание: Заявление Норматова Н.Н., Рахимова О.Т. с визой 

ответственного секретаря приемной комиссии 

 

 

И.о. директора филиала Н.А. Барышникова 

 


